
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 14.10.2024  № 166
               м. Золотоноша

Про призначення відповідальних осіб за газове господарство та за облік
природного газу на опалювальний період 2024 - 2025 років

Враховуючи виробничу необхідність, керуючись п. 7 ч. 4 ст. 42 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальним за газове господарство та за облік
природного газу на опалювальний період 2024 - 2025 років:

- ЗАСЕНКА Олександра Валерійовича, завідувача інженерно-технічного
сектору технічно-експлуатаційного відділу управління житлово –
комунального господарства виконавчого комітету Золотоніської міської
ради, в адмінбудівлях за адресами: м. Золотоноша, вул. Садовий проїзд, 8
та с. Кропивна, вул. Шкільна, 27;

- СЕРГІЄНКО Наталію Михайлівну, старосту с. Деньги, с. Хвильово –
Сорочин, в адмінбудівлі за адресою: с. Деньги, вул. Центральна, 127;

- ХОМУТ Надію Василівну, старосту с. Крупське, в адмінбудівлі за
адресою: с. Крупське, вул. Н. Ужвій, 27;

- КОЖЕМ’ЯКО Сергія Андрійовича, старосту с. Коробівка, с. Кедина
Гора, с. Снігурівка, с. Комарівка, в адмінбудівлі за адресою: с. Коробівка,
вул. Іняшова, 6.

2. Відповідальним особам за газове господарство та за облік природного
газу:

2.1 Забезпечити своєчасну та достовірну щодобову (в тому числі у
святкові та вихідні дні) передачу за погодженою формою в Золотоніське
відділення „ТОВ Газорозподільні мережі України” оперативної інформації про
кількість спожитого газу за останню добу.



2.2 Щомісячно до першого числа місяця, наступного за звітним,
проводити складання акту про фактичний обсяг використаного газу за
попередній місяць.

3. Контроль за виконанням данного розпорядження покласти на
заступника міського голови Флоренка О.А.

Заступник міського голови  Олександр ФЛОРЕНКО

Артем Харін 23057


